ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO
CAMBORIÚ FUNDAÇÃO CULTURAL

PORTARIA nº 011/2021 FCBC de 26 de outubro de 2021

A presidente da Fundação Cultural  de Balneário Camboriú,  no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, resolve indicar os membros representantes para compor a Comissão Organizadora
do  Edital  005/2021  -  10º  Festival  da  Canção  de  Balneário  Camboriú,  órgão  transitório,  de
deliberação colegiada, constituído especificamente para o Edital nº 005/2021, chamamento público
para  inscrições  de  canções  para  o  10º  Festival  da  Canção  de  Balneário  Camboriú,  que  será
composta por:

• Guilherme Schumacher, servidor da Fundação Cultural de Balneário Camboriú Balneário
• André Luis da Silva, servidor da Fundação Cultural de Balneário Camboriú
• Haydée Assanti, servidora da Fundação Cultural de Balneário Camboriú Balneário
• Luciano Candemil, produtor do 10º Festival da Canção de Balneário Camboriú

Balneário Camboriú, 26 de outubro de 2021

Denize Aparecida Rodrigues da Costa Leite
Presidente da Fundação Cultural de Balneário Camboriú.